
П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  И Р К У Т С К О Й  О Б Л А С Т И

ПО СТ АН ОВ ЛЕ НИЕ
24 марта 2020 года № 175-пп

Иркутск

О внесении изменения в подпункт «в» пункта 5 Положения о
предоставлении субсидий в целях возмещения затрат в связи с 

производством и (или) переработкой (в том числе на арендованных  
основных средствах) сельскохозяйственной продукции, выполнением  

работ и оказанием услуг в области сельского хозяйства на уплату 
страховой премии по договорам сельскохозяйственного страхования в

Иркутской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 30 ноября 2019 года № 1573 «О внесении изменений в Государственную 
программу развития сельского хозяйства и регулирования рынков 
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия и признании 
утратившими силу отдельных актов и отдельных положений актов 
Правительства Российской Федерации», руководствуясь частью 4 статьи 66, 
статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в подпункт «в» пункта 5 Положения о предоставлении 
субсидий в целях возмещения затрат в связи с производством и (или) 
переработкой (в том числе на арендованных основных средствах) 
сельскохозяйственной продукции, выполнением работ и оказанием услуг в 
области сельского хозяйства на уплату страховой премии по договорам 
сельскохозяйственного страхования в Иркутской области, утвержденного 
постановлением Правительства Иркутской области от 21 марта 2013 года 
№ 91-пп, изменение, изложив его в следующей редакции:

«в) расчет размера субсидии по форме, определенной министерством;».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

Исполняющий обязанности первого 
заместителя Губернатора
Иркутской области -  Председателя 
Правительства Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

